
Miércoles 19 de febrero de 2014 DIARIO OFICIAL (Primera Sección)     107 

TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA  
FISCAL Y ADMINISTRATIVA 

ACUERDO G/25/2014 mediante el cual se da a conocer la designación de David Rogelio Colmenares Páramo como 
Contralor Interno. 

Al margen un sello con el Escudo Nacional, que dice: Estados Unidos Mexicanos.- Tribunal Federal de 
Justicia Fiscal y Administrativa.- Pleno Jurisdiccional de la Sala Superior. 

ACUERDO G/25/2014 
DESIGNACIÓN DE CONTRALOR INTERNO 

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 16, 17, 18, fracción VII, y 20, de la Ley Orgánica del 
Tribunal Federal de Justicia Fiscal y Administrativa, y 

CONSIDERANDO: 
PRIMERO.- Que es facultad del Pleno Jurisdiccional de la Sala Superior designar al Contralor Interno del 

Tribunal. 
SEGUNDO.- Que la Contraloría Interna del Tribunal se encuentra adscrita al Pleno Jurisdiccional de la 

Sala Superior y tiene autonomía de gestión para el ejercicio de sus atribuciones. 
El Pleno Jurisdiccional de la Sala Superior emite el siguiente 

ACUERDO: 
PRIMERO.- Se designa al Licenciado David Rogelio Colmenares Páramo como Contralor Interno de este 

Tribunal, a partir del 12 de febrero de 2014. 
SEGUNDO.- Publíquese el presente acuerdo en el Diario Oficial de la Federación y en la página de 

internet del Tribunal. 
Así lo acordó el Pleno Jurisdiccional de la Sala Superior del Tribunal Federal de Justicia Fiscal y 

Administrativa, en sesión privada de doce de febrero de dos mil catorce.- Firman el Doctor Manuel Luciano 
Hallivis Pelayo, Magistrado Presidente del Tribunal Federal de Justicia Fiscal y Administrativa, y la 
Licenciada Thelma Semíramis Calva García, Secretaria General de Acuerdos, quien da fe.- Rúbricas. 

(R.- 384158) 


